ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

от 15  ноября  2017 года № 04
О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  «О бюджете  муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» на 2018 год»

     В связи с внесением на очередную сессию Собрания депутатов проекта нормативного правового акта «О бюджете муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» на 2018 год», руководствуясь  статьями 17, 26 Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»,

1.
Назначить проведение публичных слушаний на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" «О бюджете  муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» на 2018 год»:

1) дата проведения «07» декабря  2017 года;

2) время проведения 14-00 часов;

            3) место проведения: с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5, модельная библиотека с. Исменцы;

4) контактный телефон 6-43-48.

          2. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний  Краснову Валентину Вячеславовну – главу администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», секретарем – Героеву Галину Павловну, главного специалиста администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение».

         3.   Настоящее   постановление   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его  обнародования.
Глава муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

             О. В. Петровская